
 

 

 

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego (licytacja ustna) z dnia 4 stycznia 2024r., 

który odbył się w Urzędzie Gminy w Tuszowie Narodowym, pokój nr 10. 

Przedmiotem przetargu były działki mienia komunalnego położone w Tuszowie Narodowym 

(KW TB1M/00031657/1) 

 

 

 

Lp. Nr 

działki 

Pow. 

w m2 

Cena 

wywoławcza 

PLN /brutto/ 

Wysokość 

postąpienia 

Liczba osób 

dopuszczonych 

do uczestnictwa 

w przetargu 

Liczba osób nie 

dopuszczonych 

do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena działki 

wylicytowana 

Kandydat na 

nabywcę 

działki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

1. 

 

2749/37 

 

9500 

 

780 000,00 

 

7 800,00 

 

2 

 

- 

 

787 800,00 

 

PPH. S.C. 

Basara, ul. 

Racławicka 

2F, 39-300 

Mielec 

 

2. 

 

2749/38 

 

9500 

 

780 000,00 

 

7 800,00 

 

2 

 

- 

 

787 800,00 

 

 

PPH. S.C. 

Basara, ul. 

Racławicka 

2F, 39-300 

Mielec 

 

  

     

 

  
 

 

Tuszów Narodowy, 04.01.2024 r. 

 

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 

/-/ Andrzej Głaz 

 

 

 


